iudices , quorum regimen pars pertimescat pulsata.

Sin autem minime quidem post sententiam subscripserint arbitri formam amplecti, sed silentio eam roboraverint et non intra decem dies proximos attestatio missa fuerit vel iudici vel adversariis ab alterutra parte, per quam manifestum fiat definitionem non esse amplectendam, tunc silentio partium sententiam roboratam esse et fugienti exceptionem et agentis memoratam actionem competere. Altera autem parte recusante secundum praefatum modum et implere statuta minime cupiente nihil fieri praeiudicium neque pari vel exceptionem reo vel actori actionem, exceptis videlicet arbitris, qui cum sacramenti religione electi sunt secundum novellam nostri numinis constitutionem: tunc etenim ea omnia servari, quae lege nostra super huiusmodi audientia definita sunt.

§ 1.- Licet non ignoramus Iulii Pauli opinionem et aliorum prudentium certorum, qui tetigerunt quidem huiusmodi quaestionem, quam in praesenti adgredimur, non autem perfectissime peregerunt, sed usque ad quasdam temporales actiones standum esse existimaverunt, plenius tamen et generaliter definimus conventum in scriptis apud compromissum iudicem factum ita temporis interruptionem inducere, quasi in ordinario iudicio lis fuisset inchoata.

§ 2.- Ad haec generaliter sancimus in his, quae apud compromissarios acta sunt, si aliquod in factum respiciens vel professum est vel attestatum, posse eo

that he can direct the award to be executed in this Imperial City by the Most Eminent Prefecture, or by the court having jurisdiction of the defendant, and in the provinces this can be done not only by the Governors, but by their subordinates, as well as by the judges having jurisdiction over the person who was sued.

If, however, after the decision was rendered, the parties interested did not sign the decree of the arbiter, but confirmed it by their silence, and within the next ten days no protest was sent to the judge or by either party to his adversary, by which it became evident that the award was not accepted, then it is confirmed by the silence of the parties, and an exception will lie in favor of the defendant, and the above-mentioned action in favor of the plaintiff. Where, however, one of the parties, after having complied with the formalities above mentioned, and not being willing to have the award executed rejects it, no prejudice to the rights of the parties will result, nor will the defendant have a right to an exception, nor the plaintiff to an action. Those arbiters, however, who have been chosen under the solemnity of an oath, are excepted under a new constitution which We have promulgated, for in this case all the provisions on this subject set forth in Our law must be complied with.